Dq

lErratrI .'ai.qr ncio!..ú ..rtró trr .u..E

SERVIçO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
rNsTrrlrro FEDERÁL DE EDUCAÇÃo, ctÊNcre E rECNoLocrA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CÁMPUS PETROLINA

PORTARIA N'027,
DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNoLocIA DO SERTÃO PERNAMBUCANo, no uso da comperência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19108/2015, publicado no D.O.U. de 20108/2015,

RESOLW:

Art. l' DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

constituírem Comissão responsável pelo Encontro Pedagógico 2019.1, no Campus Petrolina

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pemambucano, com o

objetivo de planejar, orgatizar e executaÍ ações voltadas para o evento e, elaborar um

relatório avaliativo a ser entregue na Direção de Ensino, ao final dos trabalhos.

Art. 2" DETERMINAR o prazo de 60 dias para conclusão das atividades.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.P ?.2 Rocebrc.io
É

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Campus Petrolina
l"{,

li

0r KELLE MARIA DE JESUS SILVA r 80837ó
02 r 815012
03 CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 1671780
04 GIBRAN MEDEIROS CHAVES DE VASCONCELOS 2156380

HOSANA MARIA NOGUEIRA LEITE 1780469
06 JUSSARA ADOLFO MOREIRA 1812141

07 MARIA DAS NEVES DE ALMEIDA 1250649
08 1105699
09 2159508
l0 ROBSON DE JESUS MASCARENHAS 1200215
ll S{UIO HENRIQUE CASTRO REIS 1758654

Às

lf eeroo eta'-""-^'

N" NOMES SIAPE

ANA TERESA BRITO CORDEIRO DE ANDRADE

05

MARTA SUELI GRANJA
RAQUEL LOPES DE SOUZA SANTOS